[image: image1.jpg]BEBE M REA S

[image: image2.png]

2020年第12号

（总第409号）

关于批准发布《高等级公路桥梁伸缩装置维修与更换技术规程》等37项青海省

地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《高等级公路桥梁伸缩装置维修与更换技术规程》等37项青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

                       青海省市场监督管理局

                         2020年12月9日

附件

青海省市场监督管理局批准发布

地方标准目录

	序号
	标准编号
	标准名称
	代替标准号
	实施

日期
	归口

部门

	1
	DB63/T 1854-2020
	高等级公路桥梁伸缩装置维修与更换技术规程
	--
	2021年1月1日
	省交通运输厅

	2
	DB63/T 1855-2020
	高等级公路沥青路面就地热再生施工技术指南
	--
	2021年1月1日
	省交通运输厅

	3
	DB63/T 1856-2020
	公路大跨径桥梁养护技术规范
	--
	2021年1月1日
	省交通运输厅

	4
	DB63/T 1857-2020
	高海拔高寒地区钢混凝土组合梁斜拉桥设计技术规范
	--
	2021年1月1日
	省交通运输厅

	5
	DB63/T 1858-2020
	高寒高海拔荒漠公路排水体系设计指南
	--
	2021年1月1日
	省交通运输厅

	6
	DB63/T 1859.1-2020
	公路风积沙防治技术规范

第1部分：工程勘察设计
	--
	2021年1月1日
	省交通运输厅

	7
	DB63/T 1859.2-2020
	公路风积沙防治技术规范

第2部分：工程施工技术
	--
	2021年1月1日
	省交通运输厅

	8
	DB63/T 1859.3-2020
	公路风积沙防治技术规范

第3部分：工程质量检验评定
	--
	2021年1月1日
	省交通运输厅

	9
	DB63/T 1860-2020
	高海拔地区公路三维网植草施工技术指南
	--
	2021年1月1日
	省交通运输厅

	10
	DB63/T 1861-2020
	祁连圆柏容器苗造林技术规程
	--
	2021年1月1日
	省林业和草原局

	11
	DB63/T 1862-2020
	山杏育苗及造林技术规程
	--
	2021年1月1日
	省林业和草原局

	12
	DB63/T 1863-2020
	四翅滨藜播种育苗及造林技术规程
	--
	2021年1月1日
	省林业和草原局

	13
	DB63/T 1864-2020
	杨树插干造林技术规程
	--
	2021年1月1日
	省林业和草原局

	14
	DB63/T 1865-2020
	川西云杉播种育苗及造林技术规程
	--
	2021年1月1日
	省林业和草原局

	15
	DB63/T 1866-2020
	枸杞根腐病无公害综合防控技术规范
	--
	2021年1月1日
	省林业和草原局

	16
	DB63/T 1867-2020
	油麦吊云杉育苗及造林技术规程
	--
	2021年1月1日
	省林业和草原局

	17
	DB63/T 1868-2020
	市场监管信息系统运维规范
	--
	2021年1月1日
	省市场监管局

	18
	DB63/T 1869-2020
	绿色商场评价规范
	--
	2021年1月1日
	省商务厅

	19
	DB63/T 1870-2020
	水质 涕灭威的测定 液相色谱串联质谱法
	--
	2021年2月10日
	省生态环境厅

	20
	DB63/T 1871-2020
	牧草 7种金属元素的测定 微波消解/电感耦合等离子体质谱法
	--
	2021年2月10日
	省生态环境厅

	21
	DB63/T 1872-2020
	牧草 汞和砷的测定 微波消解/原子荧光法
	--
	2021年2月10日
	省生态环境厅

	22
	DB63/T 1873-2020
	固定污染源废气  低浓度颗粒物的测定  β射线法
	--
	2021年2月10日
	省生态环境厅

	23
	DB63/T 1874-2020
	机械化马铃薯杀秧操作技术规程
	--
	2021年1月1日
	省农业农村厅

	24
	DB63/T 1875-2020
	青海藏羊冷冻精液腹腔镜输精操作规程
	--
	2021年1月1日
	省农业农村厅

	25
	DB63/T 1876-2020
	藏羊采精技术操作规程
	--
	2021年1月1日
	省农业农村厅

	26
	DB63/T 1877-2020
	青海藏羊两年三胎繁殖调控技术规范
	--
	2021年1月1日
	省农业农村厅

	27
	DB63/T 1878-2020
	柴达木黄牛种公牛选育技术规程
	--
	2021年1月1日
	省农业农村厅

	28
	DB63/T 1879-2020
	白芥种子生产及栽培技术规程
	--
	2021年1月1日
	省农业农村厅

	29
	DB63/T 1880-2020
	早熟马铃薯闽薯1号繁种技术规范
	--
	2021年1月1日
	省农业农村厅

	30
	DB63/T 1881-2020
	青稞抗倒伏评价技术规范
	--
	2021年1月1日
	省农业农村厅

	31
	DB63/T 1882-2020
	青稞抗条纹病评价技术规范
	--
	2021年1月1日
	省农业农村厅

	32
	DB63/T 1883-2020
	青稞抗旱性评价技术规范
	--
	2021年1月1日
	省农业农村厅

	33
	DB63/T 634-2020
	马铃薯机械化种植技术规范
	DB63/T634-2007
	2021年1月1日
	省农业农村厅

	34
	DB63/T 949-2020
	锅炉安全使用管理规范
	DB63/T949-2011

DB63/T950-2011

DB63/T951-2011
	2021年2月10日
	省市场监管局

	35
	DB63/T 954-2020
	压力容器安全使用管理规范
	DB63/T952-2011

DB63/T953-2011

DB63/T954-2011
	2021年2月10日
	省市场监管局

	36
	DB63/T 955-2020
	电梯安全使用管理规范
	DB63/T955-2011

DB63/T956-2011

DB63/T957-2011
	2021年2月10日
	省市场监管局

	37
	DB63/T 960-2020
	起重机械安全使用管理规范
	DB63/T958-2011

DB63/T959-2011

DB63/T960-2011
	2021年2月10日
	省市场监管局

— 2 —